
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Бортойская средняя общеобразовательная школа» 
671938, Республика Бурятия, Закаменский район, с.Бортой, ул.Школьная 2, тел. 8(30137)94-1-35 

 

 

 

ПРИКАЗ  

26 августа 2024 года                                                                                       № 47 

у. Бортой 

 

«О формировании и организационной работе с кадровым резервом 

в 2024-25 учебном году» 

С целью качественного обеспечения управленческими кадрами и 

дальнейшей подготовки их на руководящие должности и на основании 

Протокола Педагогического совета № 5  от 26.09.2024 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список, лиц включенных в перспективный резерв 

управленческих кадров МАОУ «Бортойская СОШ» (Приложение 1).  

2. Заместителю директора по УВР Борбоевой Светлане Ивановне: 

- организовать работу согласно плану (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ «Бортойская СОШ»                   Б.В.Цыренова                                         

С приказом ознакомлены                                        С.И.Борбоева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


